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Lote: 21 - LOTE 21

COCO RALADO, DESIDRATADO, SEM AÇÚCAR, PCT 100 G
- COCO RALADO, DESIDRATADO, SEM AÇÚCAR, PCT C/
100 G

84 DAJU DAJU 100,000 PCT 4,3000 430,00

GELATINA DIET, EMBALAGEM C/ 12 G - GELATINA DIET,
EMBALAGEM C/ 12 G, AROMA NATURAL, EDUCORANTE
NATURAL: MANITOL, EDUCORANTES ARTIFICIAIS,
CICLAMATO, SACARINA E ASPARTAME, ACIDULANTE
ACIDO FULMARICO SORBITOL, ATIUMECTANTE DIOXIDO
DE SILICIO E CORANTES ARTIFICIAIS, ESTABILIZANTES
CITRATO DE SODIO.

85 APTI APTI 20,000 UN 3,9000 78,00

ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO COM STÉVIA PURA.
Contendo: água, sorbitol,edulcorantes naturais. Embalagem de
65 a 80ml. - ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO COM STÉVIA
PURA. Contendo: água, sorbitol,edulcorantes naturais.
Embalagem de 65 a 80ml.

86 ADOCYL 12,000 UND 20,2500 243,00

CACAU EM PÓ, SOLÚVEL, SEM ACUCAR, 100% CACAU. -
CACAU EM PÓ, SOLÚVEL, SEM ACUCAR, 100% CACAU.
DEVE POSSUIR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.
EMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM A
LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM DE 200GR.

87 NUTRY 300,000 PCT 13,4000 4.020,00

Mistura para bolo sem glúten e sem lactose e derivados de le -
Mistura para bolo sem glúten e sem lactose e derivados de
leite. Ingredientes: Açucar, farinha de arroz, proteína isolada
de soja,  emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos,
fermentos químicos: bicarbonato de sódio e pirofosfato ácido
de sódio, aroma idêntico ao natural de baunilha e espessante
goma xantana. Não contém glútem. Embalagem de 300g,
sabor baunilha, milho, chocolate e coco.

88 NUTRY 80,000 UND 9,2000 736,00

FÓRMULA INFANTIL ESPECIAL, À BASE DE PROTEÍNA
ISOLADA DE SOJA. Isenta de lactose e sacarose. Para
lactentes de 0 a 12 meses, com alergia ao leite de vaca, sem
comprometimento do TGI. Ingredientes: Maltodextrina,
proteína isolada de soja (fonte protéica), oleína de palma, óleo
de soja, óleo de coco, sais minerais (fosfato de cálcio, citrato
de cálcio, cloreto de potássio, fosfato de magnésio, citrato de
potássio, cloreto de sódio, sulfato de zinco, sulfato ferroso,
sulfato de cobre, iodeto de potássio), óleo de girassol,
vitaminas (vitamina C, niacina, vitamina E, pantotenato de
cálcio, vitamina A, vitamina B2, vitamina B6, vitamina B1,
vitamina D, vitamina K, ácido fólico, biotina, vitamina B12),
metionina, cloreto de colina, taurina, L -carnitina e regulador de
acidez hidróxido de potássio. Não Contém Glúten. Não contém
leite ou produtos lácteos. Embalagem lata de 400g. -
FÓRMULA INFANTIL ESPECIAL, À BASE DE PROTEÍNA
ISOLADA DE SOJA. Isenta de lactose e sacarose. Para
lactentes de 0 a 12 meses, com alergia ao leite de vaca, sem
comprometimento do TGI. Ingredientes: Maltodextrina,
proteína isolada de soja (fonte protéica), oleína de palma, óleo
de soja, óleo de coco, sais minerais (fosfato de cálcio, citrato
de cálcio, cloreto de potássio, fosfato de magnésio, citrato de
potássio, cloreto de sódio, sulfato de zinco, sulfato ferroso,
sulfato de cobre, iodeto de potássio), óleo de girassol,
vitaminas (vitamina C, niacina, vitamina E, pantotenato de
cálcio, vitamina A, vitamina B2, vitamina B6, vitamina B1,
vitamina D, vitamina K, ácido fólico, biotina, vitamina B12),
metionina, cloreto de colina, taurina, L -carnitina e regulador

90 NUTRY 70,000 UND 74,9000 5.243,00



de acidez hidróxido de potássio. Não Contém Glúten. Não
contém leite ou produtos lácteos. Embalagem lata de 400g.

10.750,00Total Lote:

Lote: 27 - LOTE 27

LEITE IN NATURA TIPO C, EMBAL.DE 01 LITRO - LEITE IN
NATURA TIPO C, EMBAL.DE 01 LITRO

109 TERRA VIVA 11.000,000 L 4,1400 45.540,00

45.540,00Total Lote:

Lote: 30 - LOTE 30

BEBIDA LÁCTEA, - BEBIDA LÁCTEA,INGREDIENTES: LEITE
PASTEURIZADO INTEGRAL, SORO DE LEITE E OU SORO
DE LEITE EM PÓ RECONSTITUIDO, AÇÚCAR, POLPA DE
FRUTA (Açúcar, polpa de morango; corante: carmim de
cochinilha, aroma idêntico ao natural, estabelizantes, pectina e
amido modificado, acidulante: ácido cítrico, conservador:
sorbato de potássio) AMIDO MODIFICADO E FERMENTO
LÁCTEO, PACOTE DE 900ML.

110 FRIZZO 5.000,000 PCT 3,9800 19.900,00

IOGURTE PARCIALMENTE DESNATADO, COM POLPA DE
FRUTA - IOGURTE PARCIALMENTE DESNATADO, COM
POLPA DE FRUTA , SABOR MORANGO E COCO - PACOTE
COM 900 ML

112 UNIBABY 2.500,000 PAC 5,5900 13.975,00

LEITE INTEGRAL UHT ZERO LACTOSE - LEITE INTEGRAL
UHT ZERO LACTOSE - LEITE INTEGRAL ENZIMA
LACTASE, VITAMINAS (A,D e C) E MINERAIS (ferro e zinco)
E ESTABILIZANTES (trifosfato de sódio, monofosfato de
sódio, difosfato de sódio e citrato de sódio) . NÃO CONTEM
GLUTEN.

113 AURORA 700,000 UND 5,2800 3.696,00

LEITE INTEGRAL UHT ZERO LACTOSE E ESTABILIZASTES
TRIFOSFATO DE SÓDIO, MONOFOSTATO
MONOSSÓDICO, DIFOSFATO DISSÓDICO E CITRATO DE
SÓDIO. EMBALAGEM TETRA PAK - LEITE INTEGRAL UHT
ZERO LACTOSE E ESTABILIZASTES TRIFOSFATO DE
SÓDIO, MONOFOSTATO MONOSSÓDICO, DIFOSFATO
DISSÓDICO E CITRATO DE SÓDIO. EMBALAGEM TETRA
PAK

115 TERRA VIVA 550,000 UND 3,4400 1.892,00

ALIMENTO COM SOJA SABOR IOGURTE, ISENTO DE
LACTOSE, EMBALAGE - ALIMENTO COM SOJA SABOR
IOGURTE, ISENTO DE LACTOSE, EMBALAGEM DE 180GR.

116 DANONE 400,000 UN 3,8400 1.536,00

40.999,00Total Lote:
Total: 97.289,00


